PODER JUDICIÁRIO
WI400,- X A,SIK. DE M.11e WISSO Da si:,

Comitê Estadual de Mato Grosso do Sut

da Saúde do CNJ
Fórum Nacional 	j JUSTIÇA FEDERAL

r- 	Tribunal Regional Federal da 3' Região

Certo de poder contar com Vossa Excelência, 	aproveito a

oportunidade para reiterar meus protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

/ 4111P  e  nt

Dese I argador NÉLIO STÁBILE
Coordena ,  e r do Comitê Estadual de Mato Grosso do Sul

Fórum Nacio da Saúde do Conselho Nacional de Justiça - CNJ
Coord ador do Núcleo de Apoio Técnico - NATJus

Oficio 80/2023

Campo Grande/MS, 15 de agosto de 2023.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Com meus atenciosos cumprimentos, venho por meio deste, reiterar o

Oficio n. 168.0.073.0081/2023, encaminhado em 14 de julho de 2023, para solicitar a

Vossa Excelência a cedência da Servidora Natália Romero Gonçalves Dias Santos,

matrícula 1956-1, sem ônus para o Tribunal de Justiça de Mato Grosso do Sul, que

desempenhará suas atividades no Núcleo de Apoio Técnico- NATJus do Comitê Estadual

da Saúde do CNJ/TJMS, bem como no Comitê Regional de Corumbá.

A Servidora atuará nas tratativas para criação do CEJUSC — Saúde do

Tribunal de Justiça, e assim coordenar a Conciliação e Mediação das demandas

encaminhadas ao Centro Judiciário de Solução de Conflitos e Cidadania; representará o

Comitê Regional de Corumbá nas intermediações referentes aos Serviços de Saúde da

Região e ainda, realizará contatos com as Secretarias dos Municípios e Secretaria do

Estado de Mato Grosso do Sul para resolução extrajudicial dos assuntos relacionados a

Saúde Pública.

Excelentíssimo Senhor Prefeito
Dr. MARCELO AGUILAR IUNES
Corumbá - MS

Av. Mato Grosso - BI. 13 —Parque dos Poderes — CEP:79031-902 —Fone(67)3314-1480
e-mail: comite.saudeOtims.jus.br  site: www.qms.jus.brinati e www.tjms.jus.bricomitedasaude

T 	de issth de a:nade de Mace Gr
Preaidaseha

øIÉCTO • 16* i)

Ao iiimprtinetná-lo cordialmente, .in.»nie do presente para adiei 	ncia da

I Natália Romeno Gonçalb a Dias Santos. matricula 19564„ para que possa atuar no

m ónus para o çxssiontietio, devendo ser elatNorsdo um Termo de Cooperaelo técnica para

ilt

Desembargador SÉRGIO FERNANDES MARTINS
Fre-Mode

.4 Sua Excelêneut o Senhor
MARCELO AGUWAR IUNEs
Prefeito do Município de Corumbá
Cenimtd•MS

Mann: Solicita adiada

Senhor Prefeito.

	00000001
	00000002